
 

 

Dz-07.0021.1.2015 

 

Uchwała nr III/20/2015 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 20 stycznia 2015 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego przy ul. Jesionowej w Krakowie (pismo znak: AU-02-7.6730.2.1744.2014. 

RKB z dnia 05.11.2014 r.)  

  
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie wniosek o ustalenie warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku mieszkalnego, wielorodzinnego z garażem 

podziemnym wraz z infrastrukturą techniczną: siecią gazową, elektroenergetyczną, wodną, 

kanalizacji sanitarnej i opadowej oraz drogą wewnętrzną i zjazdem na działkach nr 90/2 i 468 

obr. 10 Krowodrza, przy ul. Jesionowej w Krakowie”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Ulica Jesionowa i okolice to teren o przeważającej zabudowie jednorodzinnej. Rada Dzielnicy VII stoi 

na stanowisku, że zmiana charakteru zabudowy w sposób rażący obniża jakość życia mieszkańców 

tego obszaru i będzie broniła utrzymanie dotychczasowego ładu urbanistycznego. 


